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Escabeau MP PRO
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Description du produit

MP PRO est un marchepied en aluminium anodisé pour un usage
ultra-intensif. Il répond a la norme EN 131 et au décret 96 333 et est
labellisé NF. Disponible de 3 a 12 marches, il permet d’accéder en
toute sécurité a une hauteur maximum de 4,64 m sur un repose-
pieds de 280 x 250 mm. Ses sabots enveloppants haute sécurité, ses
marches de 90 mm avec systéme de rotation breveté, sa tablette
époxy et ses articulations monobloc font du MP PRO le marchepied
par excellence. Il dispose d’un porte-outils avec crochet porte-seau et
d’'un compartiment refermable pour la visserie. Sa base évasée lui
donne une excellente stabilité.

Les modeéles du 7 au 9 marches ont deux sangles de sécurité.

Les modeéles du 10 au 12 marches ont deux rampes de sécurité.

o Montants anodisés pour un travail mains propres.

o Plate-forme renforcée en fonderie d’alu antidérapant
peint époxy.

o Liaison montants/marches avec piéce technique
d'extrémité anti-rotation.

o Evasement du plan de montée pour une meilleure
stabilité.

e Marches de 90 mm de largeur.

o Plate-forme de 280 x 250 mm.

o Articulations monobloc en fonderie d'aluminium

Haut.d'accés

Réf m) Haut. plateau (m) marches,
20309-3 2,66 0,66
20309-4 2,88 0,88
20309-5 3,10 1,10
20309-6 3,32 1,32
20309-7 3,54 1,54
20309-8 3,76 1,76
20309-10 4,20 2,20
20309-12 4,64 2,64

NB MARCHES/ECHELONS



https://www.quincailleriegervais.fr
tel:04%2071%2048%2006%2045

REFERENCE

0550182

0550183

1003644

1003645

1003646

1003643

1003647

YR E

MP PRO

MP PRO

MP PRO

MP PRO

MP PRO

MP PRO

MP PRO

NB MARCHES/ECHELONS

10

12



	Description du produit

